Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Курнаевское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Курнаевская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

Решение
  от  «__»_________  2016 г.                                                        № __
 «Об утверждении проекта программы комплексного развития

транспортной  инфраструктуры Курнаевского
сельского поселения  на 2016 – 2025 годы»
В целях разработки комплекса мероприятий направленных на повышение надежности, эффективности работы объектов транспортной  инфраструктуры Иловатского сельского поселения, руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Курнаевская  сельская Дума
                                                        РЕШИЛА:

1. Утвердить проект программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Курнаевского сельского поселения на 2016-2025гг.
2. Опубликовать решение Курнаевской сельской Думы «Об утверждении проекта программы комплексного развития транспортной  инфраструктуры Курнаевского  сельского поселения  на 2016 – 2025 гг.»  на официальном сайте Курнаевского  сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава Курнаевского

сельского поселения                                                                                               Ф.И.Аржанов